



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

15-17 Nisan 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



YARALAR SARILINCAYA KADAR DEPREM BÖLGESİNDEYİZ

Kahramanmaraş merkezli depremlerin yaşandığı ilk andan itibaren bölgede yardım faaliyetlerini sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını bölgeye yoğunlaştırdı

Deprem bölgesindeki faaliyetleri hakkında bilgi veren TDV Genel Müdürü İzani Turan, depremin yaşandığı ilk andan itibaren bölgede olduklarını ve Ramazan'la birlikte yardım faaliyetlerini arttırarak devam ettirdiklerini söyledi. Ramazan'da iftar ve sahur ikramlarının yanında gıda paketi, hijyen paketi, alışveriş yardım kartı, bayramlık, Kur'an-ı Kerim ve **kurban** eti dağıtımını da yaptıklarını ifade eden Turan, "1 milyon 681 bin 200 depremedeyeye iftar ve sahur ikramında bulunduk. Bunun yanında 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 34 bin alışveriş kartı, 17 bin bayramlık, 47 bin 845 Kur'an-ı Kerim ve 2 bin 442 adak kurbanın dağıtımını gerçekleştirdik. Hayırseverlerimizin destekleriyle bu yardımlarımız artarak devam ediyor" dedi.

Ramazan ayı boyunca "Kardeşlerini unutma beklenen sensin" temasıyla yardımlarını sürdürdüklerini söyleyen Turan, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak yaralar sarılincaya kadar tüm gücümüz ve imkanımızla deprem bölgesinde olma-ya devam edeceğiz. Devletimizin deprem bölgesinde inşa etmeye başladığı kalıcı konutlara depremedeler yerleştiğinde

de üzerimize düşen ne varsa yapmaya hazırız. Ramazan'ın manevi ikliminden depremede kardeşlerimiz istifade etsin diye tüm imkanlarımızı bölgeye seferber ettik. 500 mescit çadırımızda teravih namazları kılınıyor ve gün boyu etkinlikler yapıyor. İnsani yardım çalışmalarımız kapsamında da içerisinde temel ihtiyaç malzemelerinin yer aldığı bin 583 TIR ve 434 kamyoneti

deprem bölgesine ulaştırdık. Vakfımız tarafından icra edilen beslenme ve insani yardım çalışmaları kapsamında görevli ve gönüllülerimizi deprem bölgelerine sevk ettik ve söz konusu çalışmalar için mobil ikram araçları, mobil mutfak araçları, koordinasyon araçları başta olmak üzere 515 araçla bölgedeyiz. Şu ana kadar 5 milyon 103 bin 461 depremedeye hizmet verdik" diye konuştu. İHA





TDV GENEL MÜDÜRÜ İZANİ TURAN:

Depremzedelerin YANINDAYIZ

O. Halil Özbek ANKARA İHA

Kahramanmaraş merkezli depremlerin yaşandığı ilk andan itibaren bölgede yardım faaliyetlerini devam ettiren **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), ramazan ayıyla birlikte yardımlarını bölgeye yoğunlaştırdı. TDV, **Diyanet İşleri Başkanlığının** iş birliği ile yürüttüğü ramazan faaliyetlerinde depremde etkilenen şehirlere 500 mescit çadır, 41 iftar ve sahur çadırı kurdu. Deprem bölgesindeki faaliyetleri hakkında bilgi veren TDV Genel Müdürü İzani Turan, depremin yaşandığı ilk andan itibaren bölgede olduklarını ve ramazanla birlikte yardım faaliyetlerini artırarak devam ettirdiklerini söyledi. ramazanda iftar ve sahur ikramlarının yanında gıda paketi, hijyen paketi, alışveriş yardım kartı, bayramlık, Kur'an-ı kerim ve **kurban** eti dağıtımlarını ifade eden Turan "1 milyon 681 bin 200 depremzedeye iftar ve sahur ikramında bulunduk. Bunun yanında 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 34 bin alışveriş kartı, 17 bin bayramlık, 47 bin 845 Kur'an-ı merim ve 2 bin 442 adak hayvanının dağıtımını gerçekleştirdik. Hayırseverlerimizin destekleriyle bu yardımlarımız artarak devam ediyor" dedi. Ramazan ayı boyunca "Kardeşlerini unutma beklenen senin" temasıyla yardımlarını sürdürdüklerini söyleyen Turan "İnsani

"Yaralar sarılıncaya kadar bütün gücümüz ve imkânımızla deprem bölgesinde olacağız" diyen İzani Turan, depremde etkilenen şehirlere 500 mescit çadır, 41 iftar ve sahur çadırı kurulduğunu duyurdu.



yardım çalışmalarımız esnasında içerisinde temel ihtiyaç malzemelerinin yer aldığı 1.583 tır ve 434 kamyoneti deprem bölgesine ulaştırdık. Temel ihtiyaçları karşılayacak 3 bin 600 konteynerin bölgeye ulaşması için çalışmalarımız sürüyor. İki bin konteyner kurarak depremde ailelere eşyalı olarak teslim ettik. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak yaralar sarılıncaya kadar bütün güç ve imkânımızla deprem bölgesinde

olmaya devam edeceğiz. Devletimizin deprem bölgesinde inşa etmeye başladığı kalıcı konutlara depremzedeler yerleştiğinde de üzerimize düşen ne varsa yapmaya hazırız. Ramazanın manevi ikliminden depremde kardeşlerimiz istifade etsin diye bütün imkânlarımızı bölgede seferber ettik. 500 mescit çadırımızda teravîh namazları kılınıyor ve gün boyu aktiviteler düzenleniyor" şeklinde konuştu.



Hakkâri'de ramazan bereketli geçti

HAKKÂRİ

Hakkâri İl Müftülüğünce merkez, köy ve mezralardaki Ramazan ayı faaliyetlerine dair açıklamalarda bulunan İl Müftüsü İsmail Fakirullahoğlu, "Ramazan ayının başından bugüne 'Ramazan ve Dayanışma' teması kapsamında merkez ve köyler ile mezralarda cami içi ve cami dışında gerçekleştirdiğimiz verimli ve bereketli faaliyetler ile halkımızın her kesimine ulaşmaya çalıştık." dedi. "İRŞAT EKİPLERİNİ KÖY VE MEZRALARA GÖNDERDİK"

Müftü Fakirullahoğlu, "Ramazan ayının başlamasıyla birlikte başkanlığımızda oluşturulan vaaz ve irşat

ekiplerini merkez mahalleleri ile köy ve mezralara gönderdik. Oralarda yaşayan vatandaşlarımıza vaaz vermenin yanı sıra yatsı ve teravih namazlarını kıldırıldılar. Mukabelelere iştirak ettiler. Ev ziyaretleri gerçekleştirip dayanışmanın önemiyle ilgili sohbetler yaptılar. Sorun ve önerilerini dinleyerek çözüm bulmaya çalıştılar. Gençlerle hasbihal ettiler." ifadelerini kullandı.

"HER GÜN 'CAMİ ÇOCUK BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİRDİK"

Bütün cami ve Kur'an kurslarında devam ettirilen mukabelelere yoğun katılım olduğunu ifade eden Hakkâri İl Müftüsü İsmail



Fakirullahoğlu, "Özellikle bayanlar mukabele ve teravih namazlarına büyük ilgi gösterdiler. Ayrıca namaz vakitlerinde aileleriyle beraber camilere gelen çok sayıda çocuğun sesleri ve neşeleriyle Ramazan ayının manevi iklimine katkı verdiklerine şahit olduk. Gerek il merkezinde ve gerekse köy ve mezralarda tespit edilen fakir ve muhtaç ailelere hayırsever vatandaşların destekleri ile İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Hakkâri Şubesi imkânları ölçüsünde gıda yardımında bulduk. Esnafın iş yerlerine giderek helalinden bol

kazançlar elde etmelerini diledik. Hemen hemen her gün Merkez Ulu Camii ile diğer camilerde 'cami - çocuk buluşması' adı altında programlar gerçekleştirdik. Din görevlilerimiz çocuklara cami ve cemaat bilinci vermeye çalıştı. Camilerin toplumdaki yeri ve önemini anlatarak, minber, mihrap ve kürsüyü tanıttık. Onları camiye ısındırarak faaliyetler gerçekleştirdik. Deprem mağduru çocuklar için ayrıca programlar düzenledik. Onları deprem psikolojisinden kurtaracak faaliyetlere önem verdik." dedi (Diyanet Haber)

'Derdi olana dert ortağı oluyoruz'

Tekirdağ'da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile TDV iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek amacıyla İsmail İpek Konferans Salonunda "2023 Ramazan ve Zekât İyilik Buluşmaları" düzenlendi. ▶ **7. sayfada**





'Derdi olana dert ortağı oluyoruz'

Tekirdağ'da Ramazan ve Zekât İyilik Buluşması düzenlendi.

Tekirdağ'da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek amacıyla İ İ Müftülüğünün ev sahipliğinde, İsmail İpek Konferans Salonunda "2023 Ramazan ve Zekât İyilik Buluşmaları" düzenlendi.

İftar programına **Diyanet Akademi** İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Abdurrahman Akkuş konuşmacı olarak katıldı.

"TDV TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK SIVİL TOPLUM ÖRGÜTÜDÜR"

Programın açılış konuşmasını yapan Tekirdağ İ İ Müftüsü Mustafa Soykök, "TDV, Türkiye'nin en büyük sivil toplum örgütüdür. Bu bağlamda

İ İ Müftülüğü olarak geçen yıl kurulan TDV Kadın Kollarımız öncü olarak aramıza katıldı. Bölgemizde üniversite okuyan gençlerimizin yoğun olarak kaldığı Değirmenaltı mahallesinde bir ay kadar önce açtığımız **Diyanet Gençlik Merkezimizde** her gün yüz kadar öğrencimize iftar veriyoruz. Bizler başta Tekirdağ'ımız olmak üzere ülkemizin maneviyat

ordusuyuz her daim çalışmaya ve gayret etmeye devam edeceğiz. İftara katılan Depremzede ailelerine, İftara katılan iş insanlarına, tüm hayırsever vatandaşlarımıza ve bu programa katılımlarınızdan dolayı herkese teşekkür ediyor ve tekrar sizlerle buluşmayı Rabbinden niyaz ediyorum." Diyerek konuşmasını tamamladı.

İftar yemeğinden sonra **Diyanet Akademi** İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Abdurrahman Akkuş konuşmasında "Bizleri bu dünyaya Müslüman bir Anne Baba'dan getiren ve bizi Müslümanlardan kılan Allah'ü Teâlâ'ya şükürler olsun, Dini mübin-i İslam'ı bizlere öğreten, yaşatan Peygamber Efendimize ve siz kıymetli kardeşlerimize selam olsun. Sözlerimin başında **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** hocamızın selam ve hayır dualarını sizlere iletmem istiyorum. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ramazan ayında bütün şehirlere ulaşip iftar sofralarına



ortak oluyoruz. Ramazan aynı zamanda bir mekteptir, Risalet ayıdır, oruç, zekât, mukabele ve teravih ayıdır.

Her yönüyle Rabbinizin ilahi bir lütfudur. Ramazanın getirdiği nimet ve bereket ile nefsimizi hem bu dünyaya hem de ahirete hazırlarız. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak yurdun her köşesinde gayretle çalışıyoruz, tüm Dünyada

Karaçi'den Arakana, Orta Asya'dan Afrika'ya, mavi yelekiler olarak yarınlara koşuyoruz, derdi olanlara dert ortağı oluyoruz, yeri geliyor yardımlarınızı, yeri geliyor selamlarınızı götürüyoruz, Cenabı Hak birliğimizi beraberliğimizi bozmasın. Kahramanmaraş merkezli yaşamış olduğumuz bu kadar büyük bir depremin ardından milletçe hızlı bir şekilde ayağa kalktık. Bizler insanlar

olarak yeryüzünde Rabbinizin halifesiyiz, amacınız emanetlerinizi, hakkıyla yerlerine ulaştırmaktır. Sizlerin hayırlarınıza, yardımlarınıza aracılık ediyoruz, Dünyanın dört bir tarafına ulaştırıyoruz.

Bu vesileyle bu programı düzenleyen ve katılan herkese teşekkür ediyorum, geceniz mübarek olsun" diyerek konuşmasını bitirdi. **► İlkay Danacılar**



Kumbaralarını Depremzede Kardeşleri için Bağışladılar

4-6 Yaş Kur'an kurslarında eğitim gören çocuklar, kumbaralarında biriktirdikleri paraların depremezdele ulaştırılması için öğretmenleri ile beraber Batman Müftülüğünü ziyaret ettiler. Türkiye Diyanet Vakfı Batman Şubesi adına Batman'a gelen depremezde çocuklara ulaştırılmak üzere kumbaralarını miniklerden teslim alan Batman İl Müftüsü Nihat KÖK, "4-6 Yaş Kur'an kurslarında eğitim gören miniklerimiz depremden etkilenen kardeşlerine destek olmak için kumbaralarında biriktirmiş oldukları paraları bizlere ulaştırmamız üzere teslim ettiler, ben bu hassasiyetlerinden dolayı minik öğrencilerimizi, öğretmenlerini ve ailelerini tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı. **MUSTAFA KAYNAK**



4-6 Yaş Kur'an kurslarında eğitim gören çocuklar, kumbaralarında biriktirdikleri paraları depremezde kardeşlerine bağışladılar.



Gümüşhane'de Zekat Bilgilendirmesi Yapıldı

Gümüşhane İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Ramazan, Zekat ve İyilik Buluşmaları" programı düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile (TDV) Türkiye Diyanet Vakfı organizesinde Gümüşhane'de düzenlenen "Ramazan, Zekat ve İyilik Buluşmaları" programına Diyanet İşleri Başkanlığı Atama 1 Daire Başkanı Yusuf Tunç ve Zekat Hizmetleri Daire Başkanlığı Diyanet İşleri Uzmanı Ahmet Aslantaş katıldı. Daire Başkanı Tunç, Merkez Kemaliye Camii'nde cuma namazı öncesinde "Zekat İbadetinin Önemi" konulu vaaz etti. Tunç, Ramazan ayının, infaka,

merhamete, adalete ve yardımlaşmaya davet ettiğini ifade ederek, "Ramazan ayı, her yönüyle kişisel ve toplumsal yaralara merhem, hastalıklara şifa ve buhranlara deva vesilesidir. Bugün insanlık, tam anlamıyla Ramazan ayının getirdiği bu ve benzeri güzelliklere ve nimetlere muhtaçtır. İnsanlığı, en yakınımızdan başlayarak muhtaç olduğu bu değerlerle buluşturmak, tanıştırmak bizim en önemli vazifelerimizden birisidir. Dolayısıyla bizler, milletimize, insanımıza ve tüm insanlığa hizmet yolunda asla yaptıklarımızla yetinmemeli ve sorumluluğumuzun gerektirdiğinden daha fazlasını ortaya



koymaya çalışmalıyız. Bu zor süreçte daha çok çalışmak ve daha fazla hizmet üretmek durumundayız." dedi. Programın ardından Tunç, İl

Müftü Vekili Mehmet Nuri ile birlikte Zeynep Ana Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurdunda misafir edilen depremzede aileleri ziyaret etti.**HABER MERKEZİ**



TDV Gençlikten öğrencilere tatil ve bayram hediyesi



Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Gençlik Kollarınca İsmet Paşa İlkokulu öğrencilerine "Hediyem Kitap Olsun" projesi kapsamında hazırlanan kitaplar tatil ve bayram hediyesi olarak hediye edildi.

Ercüment DAŞDELEN

Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Gençlik Kolları ve gönüllüleri sınıfları gezerek öğrencilerle vakit geçirip yaklaşık 150 öğrenciye tatil hediyesi olarak Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından oluşan kitaplar hediye ettiler.

Kars İl Müftüsü ve TDV Kars Şube Başkanı Hamza Bayram, "Öğrencilerin bayramlarını tebrik ederek "Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Gençlik Kollarımız tarafından bugün bayram tatili öncesi öğrencilerimize bayram hediyesi olarak "Hediyem Kitap Olsun" projesi kapsamında hazırladığımız kitapları hediye ettik. Amacımız Öğrencilerimizin bayram tatillerini kitapla değerlendirmelerini sağlayarak; onların bilgi, ahlak, erdem, estetik, ruh güzelliği, adalet ve merhamet duygularıyla yetişmelerine katkıda bulunmak ve Başkanlığımız yayınlarıyla öğrencilerimizi tanıştırmaktır. Ben bu vesileyle hayırseverlerimize ve Türkiye **Diyanet** Vakfı (TDV) Kars Şubesi Gençlik Kolları üyeleri ve gönüllülerine teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.



TDV iftar geleneğini bozmadı

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye **Diyabet Vakfı** (TDV) Konya Şubesinin ev sahipliğinde, **Diyabet** burslusu Konya da öğrenim gören uluslararası ve yurt içi öğrencilerle geleneksel iftar programı gerçekleştirildi. İftar programına, TDV Genel Müdürü İzani Turan, TDV Eğitim ve Kültür Hizmetleri Müdürü Esen Sezen Kılıç, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, İl Müftü Yardımcıları, Merkez İlçe Müftüleri, UİP öğrencileri ve davetliler katıldı. Program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Konya İl Müftüsü Prof. Dr.



Ali Öge'nin selamlama konuşmaları ve TDV Genel Müdürü İzani Turan'ın hitapları ile program devam etti. **Diyabet** burslusu Uluslararası İlahiyat Programı (UİP) öğrencileri

deprem bölgesi için yaptıkları konteyner yardım çalışmalarını TDV Genel Müdürü İzani Turan'a teslim ettiler. Program iftar yemeği ikramıyla sona erdi. ■ ABDULLAH BAŞYEMENİCİ



DEPREM BÖLGESİNE UZANAN KARDEŞLİK ELİ Kütahya'nın Simav ilçesinde ismi açıklanmayan hayırsever deprem bölgesine 12 bin TL bağışta bulundu.

Değirmenciler mahallesi İmam Hatibi Yasin İpek, ismini vermek istemeyen cami cemaati adına depremzede mağdurları için **Diyamet vakfi** aracılığıyla 12 bin tl bağış yaptı. Simav İlçe Müftülüğünden yapılan açıklamada, "Hayırsever vatandaşımız bizlerin burada ihtiyaç sahiplerine sahip çıkacak komşularımız akrabalarımız var, ama depremzede kardeşlerimizin ne komşusu ne akrabası kaldı. Bugün depremzede kardeşlerimizin, komşusu, akrabası ve yakını olma vaktidir diyerek 12 bin TL bağış yaptı." ifadeleri kullanıldı.

HABER MERKEZİ



MİNİKLER KUMBARALARINI İHTİYAÇ SAHİBİ ÇOCUKLAR İÇİN BAĞIŞLADI

Atatürk Ortaokulu 4-6 Yaş Kur'an kursu sınıfı öğrencileri, Kur'an kursu öğreticisi Ayşe Acar'ın rehberliğinde kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, ihtiyaç sahibi çocuklara bayramlık temin edilmesi için **Türkiye Diyanet Vakfı** Gediz Şubesi'ne bağışladılar.

Gediz İlçe Müftüsü Sebahattin Turan, " Kendileri minik, yürekleri kocaman olan yavrularımızı, bu anlamlı bağışlarından dolayı tebrik ediyorum. Minik öğrencilerimizin yetişmesinde emeği geçen başta aileleri olmak üzere Kur'an kursu öğreticimizden rabbim razı olsun" dedi. **HABER MERKEZİ**





ZEKAT VE FİTRELER TOPLANIYOR

Türkiye Diyanet Vakfı

Pazarlar Şubesi zekat ve fitreleri toplamaya devam ediyor.

Vakıftan konu ile ilgili yapılan açıklamada, "Türkiye Diyanet Vakfı Pazarlar Şubemize teslim edilen zekat ve fitre zarfları İlçe Müftü Vekilimiz Umur Balcı başkanlığında toplanan komisyon tarafından açılıp tutanakla kayıt altına alınmaktadır. Vakfımızı tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. Zekat, fitre ve bağış kabulümüz devam etmektedir. Siz de vakfımızı tercih ederek yardımlarınızın güvenli bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını sağlayabilirsiniz." ifadelerine yer verildi. **HABER MERKEZİ**





YATAĞAN'DA DİN GÖREVLİLERİ İHTİYAÇ SAHİBİ VATANDAŞLAR İÇİN SEFERBER OLDU

Yatağan Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Yatağan Şubesi'nin başta deprem bölgesi olmak üzere Yatağan genelindeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi aileleri de içinde kapsayan yardım faaliyetleri devam ediyor.

●Yatağan Müftülüğüne bağlı Din Görevlileri kardeşliğin, ikramın, iyiliğin inananları sardığı, bereketinin arşa ulaştığı rahmet iklimi Ramazan'da ihtiyaç sahibi vatandaşlar için seferber oluyor.

Yardım faaliyetleri kapsamında Türkiye Diyanet Vakfı Yatağan Şubesi ve hayırseverlerin destekleriyle hazırlanan; içerisinde un, yağ, şeker, tuz, bulgur, pirinç, salça, makarna, mercimek, çorba, nohut, fasulye gibi temel ihtiyaç gıdalarının olduğu yardım paketleri Yatağan'daki önceden tespit edilen başta depremzedeler olmak üzere ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı.

Ayrıca "Ramazan ve Dayanışma" teması çerçevesinde ortaya konan yardımlaşma duygusu ile Deprem bölgesinde Afetzedeler için ihtiyaç duyulan malzemelerin öngörüldüğü ve bir koli bedelinin 310 TL olarak belirlendiği Muğla Valiliği ve Muğla Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü organizasyonu ile düzenlenen yardım kolisi kampanyasına da İlçe müftülüğü personellerinden özverili bir yardım yapıldı.

Bu kapsamda toplamda bugüne kadar Yatağan genelinde Diyanet Personellerinden deprem bölgesine 38 Bin 750 TL'ye denk gelen 125 koli yardımının İl Müftülüğü aracılığıyla Muğla Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Hesabına gönderildi.

Konuyla ilgili açıklama yapan İlçe Müftümüz Durmuş Ali Çetmi, şunları söyledi:

"Değerli kardeşlerim, hepimizi hürmet ve muhabbetle selamlıyorum. Ramazan-ı şerifiniz mübarek olsun. Cenab-ı Hak rahmetinden mağfiretinden hakkıyla istifade etmeyi ve sonunda ebedi azaptan Kurtuluş müjdesi almayı nasip eylesin inşallah. Ramazan, bütün varlığıyla bereket rahmet-

tir, kulluk ve taattir. Müminlerin birbirlerinin kardeşlik hukukunu en güzel ifa ettikleri bereketli bir aydır. Yardımışmaktır, kardeşliktir. Bizde o açıdan Müftülük olarak din görevlisi hocalarımızla birlikte birçok faaliyetlerde fakirin ve fukaranın yanında yer almaya gayret ediyoruz.

Biz Ramazan'da soframızda gönül huzuruyla iftarmızı açarken kardeşlerimizin de bu anlamda mahrum olmamalarını o iftar sofralarında onların da o nimetlere ulaşma noktasında gayret etmemiz bizim ibadetimize, huzur almamıza sebep olacaktır. Gelin bu ramazanda ebedi hayatta azığımızı taşıyacak fakirlerin yanında olalım onların sofralarında, onların gönüllerinde yer almaya çalışalım. Yatağan Müftülüğü ve Vakfımız Şubesi organizasyonunda ihtiyaç sahibi kardeşlerimize alışveriş kartı ulaştırdık, yetim ve öksüz evlatlarımızın ise bayramlık ihtiyaçlarını karşıladık. Depremzedeler başta olmak üzere ihtiyaç sahibi kardeşlerimize yardımcı olmaya çalıştık.

Bu çalışmalarında gerek sahada gerekse manevi destekleri dolayısı ile verdikleri katkı için Din Gönüllüsü kardeşlerime ve hayırseverlerimize çok teşekkür ediyorum. Cenab-ı Hak hayırlarını kabul eylesin inşallah. Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Cenab-ı Allah rahmet eylesin, yaradıklarımıza şifalar versin. Geride kalanlara da kardeşlik duygusu ile destek vermeye devam edeceğiz. Cenab-ı Hak bu günlerimizi daha hayırlı günlere ulaştırın, bereketli günlere ulaştırın. Ramazan'ın sevincini yaşamayı, bayramın sevincini yaşamayı, ülkemizde daima huzur ve güvenliğin sevincini yaşamayı Rabbim cümlemize nasip eylesin."

○MUSTAFA AKTAŞ



Yaralar sarılıncaya kadar tüm gücümüz ve imkanımızla deprem bölgesindeyiz

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, "Türkiye Diyanet Vakfı olarak yaralar sarılıncaya kadar tüm gücümüz ve imkanımızla deprem bölgesinde olmaya devam edeceğiz" dedi.



Kahramanmaraş merkezli depremlerin yaşandığı ilk andan itibaren bölgede yardım faaliyetlerini devam ettiren **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)**, Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını bölgeye yoğunlaştırdı. TDV, **Diyanet İşleri Başkanlığı** iş birliği ile yürüttüğü Ramazan faaliyetlerinde depremden etkilenen illere 500 mescit çadır, 41 iftar ve sahur çadırı kurdu. Deprem bölgesindeki faaliyetleri hakkında bilgi veren TDV Genel Müdürü İzani Turan, depremin yaşandığı ilk andan itibaren bölgede olduklarını ve Ramazan'la birlikte yardım faaliyetlerini arttırarak devam ettirdiklerini söyledi. Ramazan'da iftar ve sahur ikramlarının yanında gıda paketi, hijyen paketi, alışveriş yardım kartı, bayramlık, Kur'an-ı Kerim ve kurban eti dağıtımını ifade eden Turan, "1 milyon 681 bin 200 depremezdeye iftar ve sahur ikramında bulunduk. Bunun yanında 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 34 bin alışveriş kartı, 17 bin bayramlık, 47 bin 845 Kur'an-ı Kerim ve 2 bin 442 adak kurbanını dağıtımını gerçekleştirdik. Hayırseverlerimizin destekleriyle bu yardımlarımız artarak devam ediyor" dedi. Ramazan ayı boyunca "Kardeşlerini unutma beklenen sensin" temasıyla yardımlarını

sürdürdüklerini söyleyen Turan, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak yaralar sarılıncaya kadar tüm gücümüz ve imkanımızla deprem bölgesinde olmaya devam edeceğiz. Devletimizin deprem bölgesinde inşa etmeye başladığı kalıcı konutlara depremezde yerleştiğinde de üzerimize düşen ne varsa yapmaya hazırız. Ramazan'ın manevi ikliminden depremezde kardeşlerimize istifade etsin diye tüm imkanlarımızı bölgeye seferber ettik. 500 mescit çadırımızda teravih namazları kılınıyor ve gün boyu etkinlikler yapılıyor" şeklinde konuştu. "Bin 583 tır ve 434 kamyoneti deprem bölgesine ulaştırdık" Bugüne kadar deprem bölgesinde yaptıkları faaliyetler hakkında da konuşan Turan, şunları söyledi: "İnsani yardım çalışmalarımız kapsamında içerisinde temel ihtiyaç malzemelerinin yer aldığı bin 583 tır ve 434 kamyoneti deprem bölgesine ulaştırdık. Vakfımız tarafından icra edilen beslenme ve insani yardım çalışmaları kapsamında görevli ve gönüllülerimizi deprem bölgelerine sevk ettik ve söz konusu çalışmalar için mobil ikram araçları, mobil mutfak araçları, koordinasyon araçları başta olmak üzere 515 araçla hizmet verdik. Beslenme çalışmaları

kapsamında aşevleri, mobil mutfak ve mobil ikram araçları ile depremezde sıcak yemek, çorba, kumanya, konserve gıda, su ve çay ikramı hizmetleri sunduk. Şu ana kadar 5 milyon 103 bin 461 depremezde ve sahadaki görevliler vakfımızın gıda ve beslenme imkanından faydalanmıştır. 3 bin 558 kişiye çadır ulaştırdık. Depremezde temel ihtiyaçlarını karşılayacak 3 bin 600 konteynerin bölgeye ulaşması için çalışmalarımız sürüyor. 2 bin konteynerin kurulmasını gerçekleştirerek depremezde ailelere eşyalı olarak teslim ettik." "Asılsız haberlere en güzel cevabımız gerçekleştirdiğimiz iyilik faaliyetlerimizdir" Deprem bölgesinde bu zamana kadar yaptıkları yardımlara rağmen bazı odakların TDV'yi karalamak için asılsız haberler yaptığını

aktaran Turan, sözlerine şöyle devam etti: "Vakfımızın çalışmalarından ve deprem bölgesindeki emeğimizin rahatsız olan bazı odaklar asılsız haberlere yer vermektedir. Seçim sürecinde siyasi emelleri doğrultusunda vakfımızı karalayarak siyaset arenasında kullanmak isteyenlere en güzel cevabımız dün olduğu gibi bugün de gerçekleştirdiğimiz iyilik faaliyetlerimizdir. Bu odaklar, bilerek veya bilmeyerek vakfımızın yardım çalışmalarını hedef almakta ve deprem bölgesindeki ihtiyaç sahibi depremezde kardeşlerimize de zarar vermektedir. Vakfımıza yapılan bağışların kahiri ekseriyeti şartlı bağıştır. Vakfımızın en önemli hassasiyetlerinin başında bağışçılarımız tarafından yapılan şartlı bağışların belirlen şartta kullanılması gelmektedir. Gelen şartlı bağışlar hayırseverlerimizin isteği üzerine cami bağışı ise camide, eğitim bağışı ise eğitim faaliyetlerimizde kullanılıyor. Deprem için vakfımıza gelen bağışlar hiçbir şekilde deprem yardımları dışında kullanılmamıştır. Basın etiğine ve meslek ilkelerine uygun şekilde davranmayarak asılsız haberler yapanlar, iddialarını ispatlamakla mükelleftir. İspatsız iddialarla yalan haberler yapan kişi ve kurumlar hakkında hukuki işlemleri yürüterek, tezkip sürecini başlattık. Asılsız haberler karşısında vakfımızın, hayırseverlerimizin, gönüllülerimizin ve ihtiyaç sahiplerinin hakları korunacaktır." (İHA)



'Derdi Olanlara Dert Ortağı Oluyoruz'

Tekirdağ'da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek amacıyla İl Müftülüğünün ev sahipliğinde, İsmail İpek Konferans Salonunda "2023 Ramazan ve Zekât İyilik Buluşmaları" düzenlendi. 3'te





'Derdi Olanlara Dert Ortağı Oluyoruz'

Tekirdağ'da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek amacıyla İl Müftülüğünün ev sahipliğinde, İsmail İpek Konferans Salonunda "2023 Ramazan ve Zekât İyilik Buluşmaları" düzenlendi.

İftar programına **Diyanet Akademi** İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Abdurrahman Akkuş konuşmacı olarak katıldı.

"TDV TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK SİVİL TOPLUM ÖRGÜTÜDÜR"

Programın açılış konuşmasını yapan Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök, "TDV, Türkiye'nin en büyük sivil toplum örgütüdür. Bu bağlamda İl Müftülüğü olarak geçen yıl kurulan TDV Kadın Kollarımız öncü olarak aramıza katıldı. Bölge-mizde üniversite okuyan gençlerimizin yoğun olarak kaldığı Değirmenaltı mahallesinde bir ay kadar önce açtığımız **Diyanet** Gençlik Merkezimizde her gün yüz kadar öğrencimize



Mustafa Soykök
Tekirdağ İl Müftüsü

iftar veriyoruz. Bizler başta Tekirdağ'ımız olmak üzere ülkemizin maneviyat ordusuyuz her daim çalışmaya ve gayret etmeye devam edeceğiz. İftara katılan Depremzede ailelerine, İftara katılan iş insanlarına, tüm hayırsever vatandaşlarımıza ve bu programa katılımlarınızdan dolayı herkese teşekkür ediyor ve tekrar sizlerle buluşmayı Rabbimden niyaz ediyorum." Diyerek konuşmasını tamamladı.

İftar yemeğinden sonra **Diyanet Akademi** İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Abdurrahman Akkuş konuşmasında "Bizleri bu

dünyaya Müslüman bir Anne Baba'dan getiren ve bizi Müslümanlardan kılan Allah'ü Teâlâ'ya şükürler olsun, Dini mübin-i İslam'ı bizlere öğreten, yaşatan Peygamber Efendimize ve siz kıymetli kardeşlerimize selam olsun. Sözlerimin başında **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** hocamızın selam ve hayır dualarını sizlere iletmek istiyorum. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ramazan ayında bütün şehirlere ulaşım iftar sofralarına ortak oluyoruz. Ramazan aynı zamanda bir mekteptir, Risalet ayıdır, oruç, zekât, mukabele

ve teravih ayıdır. Her yönüyle Rabbimizin ilahi bir lütfudur. Ramazanın getirdiği nimet ve bereket ile nefsimizi hem bu dünyaya hem de ahirete hazırlarız. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak yurdun her köşesinde gayretle çalışıyoruz, tüm Dünyada Karaçi'den Arakana, Orta Asya'dan Afrika'ya, mavi yekekliler olarak yarınlara koşuyoruz, derdi olanlara dert ortağı oluyoruz, yeri geliyor yardımlarınızı, yeri geliyor selamlarınızı götürüyoruz, Cenabı Hak birliğimizi beraberliğimizi bozmasın.

Kahramanmaraş merkezli yaşamış olduğumuz bu kadar büyük bir depremin ardından milletçe hızlı bir şekilde ayağa kalktık. Bizler insanlar olarak yer-yüzünde Rabbimizin halifesiyiz, amacınız emanetlerinizi, hakkıyla yerlerine ulaştırmaktır. Sizlerin hayırlarınıza, yardımlarınıza aracılık ediyoruz, Dünyanın dört bir tarafına ulaştırıyoruz. Bu vesileyle bu programı düzenleyen ve katılan herkese teşekkür ediyorum, geceniz mübarek olsun'' diyerek konuşmasını bitirdi. ▶ **Özge Ebecak**



Abdurrahman Akkuş
Diyanet Akademi İdari ve Mali İşler Daire Başkanı



Hakkari'de Ramazan dolu dolu geçti

Hakkari İl Müftüsü İsmail Fakirullahoğlu, Ramazan ayında cami içinde ve dışında gerçekleştirilen faaliyetlerle herkese ulaşmaya çalıştıklarını belirtti.

Ramazan ayı nedeniyle merkez başta olmak üzere köy ve mezralarda faaliyetlerde bulduklarını belirten Hakkari İl Müftüsü İsmail Fakirullahoğlu, gayelerinin tüm halka ulaşmak olduğunu söyledi. 'Ramazan ve Dayanışma' teması çerçevesinde faaliyetlerini merkez, köy ve mezralarda gerçekleştirdiklerini ifade eden Fakirullahoğlu, "Ramazan ayının başlamasıyla birlikte başkanlığında oluşturulan vaaz ve irşat ekiplerini merkez mahalleleri ile köy ve mezralara gönderdik. Oralarda yaşayan vatandaşlarımıza vaaz vermenin yanı sıra yatsı ve teravih namazlarını kıldırıp, mukabelelere iştirak ettiler. Ev ziyaretleri gerçekleştirip dayanışmanın önemiyle ilgili sohbetler yaptılar. Vatandaşların sorun ve sıkıntılarını dinleyerek çözüm bulmaya çalıştılar. Yine geleceğimizin teminatı olan gençlerle hasbihal ettiler. Her hafta iki din görevlisi Hakkari FM Radyosu'nun 'Cumaya Doğru' programına konuk oldu. Yine bayan görevlilerimiz her akşam bir camide teravih namazından sonra bayanlara yönelik vaaz ve irşat programları tertip ettiler" dedi. Etkinliklere olan ilginin memnuniyet verici olduğunu vurgulayan Fakirullahoğlu, "Bütün cami ve Kur'an kurslarında devam ettirilen mukabelelere yoğun katılım oldu. Özellikle bayanlar mukabele ve teravih namazlarına büyük ilgi gösterdiler. Onların mukabelelere olan ilgileri, diğer kurslarımıza ilaveten ihtiyaç odaklı Kur'an kurslarının faaliyete geçmesi ve camilerde bayanlara yönelik özel bölümlerin açılmasıyla birlikte her geçen gün biraz daha arttı. Bunu memnuniyetle gözlemledik. Ayrıca namaz vakitlerinde aileleriyle beraber camilere gelen çok sayıda çocuğun sesleri ve neşeleriyle Ramazan ayının manevi iklimine katkı verdiklerine şahit olduk" ifadelerini kullandı.

"TOPLUMUN HER KESİMİNE ULAŞTIK"

Ramazan ayında toplumun her kesimine ulaştıklarını altını çizen Fakirullahoğlu, "Din görevlileri ile irşat ekiplerimiz tarafından gerek il merkezinde, gerekse köy ve mezralarda tespit edilen fakir ve muhtaç ailelere hayırsever vatandaşların destekleri ile İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Hakkari Şubesinin imkanları ölçüsünde gıda yardımında bulunduk. Bunun yanında Ramazan ayı boyunca şehit yakınları ve gazileri ziyaret etmeye, onları yalnız bırakmamaya özen gösterdik. Evlerine konuk olup, birlikte iftar yaptık. Acı ve kederlerini paylaşıp, kendilerini teselli etmeye çalıştık. Şehit ve gaziliğin önemine vurgu yapan sohbetler yaptık. Görev başında veya terörle mücadele esnasında şehit olan görevliler için mevlit ve hatim programları düzenledik. Yine esnafların iş yerlerine giderek, kendilerine bol kazançlar elde etmelerini diledik. Cami-çocuk buluşmalarına önem verdik. Hemen hemen her gün Merkez Ulu Cami ile diğer camilerde 'Cami-Çocuk Buluşması' adı altında programlar gerçekleştirdik. Din görevlilerimiz çocuklara cami ve cemaat bilinci vermeye çalıştı. Onları camiye ısındırarak faaliyetler gerçekleştirdik. Deprem mağduru çocuklar için ayrıca programlar düzenledik. Onları deprem psikolojisinden kurtaracak faaliyetlere önem verdik. Yine okullarda 'Ramazan ve Dayanışma' temasıyla konferanslar düzenledik. Kısacası bu önemli ayda hemen hemen toplumun her kesimine ulaştık. Ben bu duygu ve düşüncelerle mübarek Ramazan ayının ilimiz, ülkemiz ve alemlerimiz için kurtuluş ve hidayet nesnesi olmasını Allah'tan diler, vatandaşlarımızın Kadir Gecesi ile Ramazan Bayramı'nı şimdiden tebrik ediyorum" şeklinde konuştu. İHA

MİNİKLER KUMBARALARINI DEPREMZEDELERE BAĞIŞLADI

Karaman'da Larende 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını depremzedelere bağışladı. Öğrenciler kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, Karaman İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Karaman Şubesinin depremzedelere yönelik başlattığı yardım kampanyasına bağışladı. İl Müftülüğü'nden yapılan açıklamada, "Yüreklerimizi ısıtan bu davranıştan dolayı yavrularımızı, böyle güzel nesiller yetişmesine vesile olan



ailelerimizi ve Kur'an Kursu Öğreticilerimizi tebrik ediyoruz." denildi.
HABER: İsmail DİKBAŞ



Depremzedeler unutulmadı



Sarıkaya Müftülüğünün İlçede ikamet eden depremzede vatandaşlar için verdiği iftar yemeklerinin dördüncüsü Zinnureyn Erkek Hafızlık Yatılı Kur'an Kursumuzun yemekhanesinde düzenledi.

Sarıkaya İlçe müftüsü Zühdü Elveren "" Müftülük olarak depremzede vatandaşlarımızın acılarını hafifletmek ve onların sosyal hayata adaptasyon süreçlerini en kısa zamanda tamamlamaları için katkı sunmaya devam ediyoruz. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Sarıkaya Şubemiz aracılığıyla maddi ihtiyaçlarını gidermeye çalışırken erkek ve bayan hocalarımız da yaptıkları ev ziyaretleriyle manevi rehberlik görevini yerine getirmektedirler. Bugün de burada davetimize icabet eden kardeşlerimizle iftar yemeğinde birlikte olduk. Bu yemek programının hazırlanmasında ve sunulmasında emek veren ve katkı sunan bütün hocalarımıza ve aççı kardeşlerimize teşekkürler ediyorum." dedi.



Balıkesir'den deprem bölgesine konteyner ev

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), asrın felaketinin yaşandığı 11 ilde depremzedelerin yüzlerini güldürmek adına birçok ilde konteynerler yaptırıyor. Bu kapsamda Balıkesir'de yaptırılan 500

Diyanet Vakfı ve AFAD işbirliğinde gerçekleştirilen kampanya kapsamında Balıkesir Organize Sanayinde yaptırılmakta olan 500 yaşam konteynerinin ilk grup sevkiyatını gerçekleştirmenin



yaşam konteynerinden 42'si İl Müftüsü Celal Sürgeç'in yaptığı dua ile yola çıktı. Düzenlenen uğurlama programında fedakar vatandaşlara teşekkür eden Müftü Celal Sürgeç, "Türkiye

mutluluğunu yaşıyoruz. Rabbim o bölgedeki kardeşlerimizin yar ve yardımcısı olsun. Rabbim ülkemize bir daha böyle büyük afetler yaşatmasın" dedi. ■ Çiğdem AKBAY

Depremzede ailelere ziyaretler sürüyor



Bilecik Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Bilecik Şubesi yetkilileri, deprem nedeniyle ilimizde misafir edilen vatandaşları evlerinde ziyaret ediyorlar. Ziyaretleri esnasında depremedelere manevi

rehberlik yapan ekipler, ailelere **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından basımı gerçekleştirilen çeşitli kitaplarla beraber aynı ve nakdi yardımlar yapıyorlar. Nilüfer ERDAL





Gördüklerime inanamıyorum

Boşnak asıllı Avustralyalı oyuncu Reshad Strik, "Bu bölgede defalarca bulundum. Depremin etkilediği şehirler, iyi bildiğim ve çok sevdiğim yerler. Şu anda buraları geziyorum, bakıyorum ve inanamıyorum" dedi

HATAY- TRT Belgesel kanalında "Ailenin Yeni Üyesi" isimli kültür programıyla Türkiye'deki birçok şehri gezerek tanıtımını yapan Strik, depremlerin ardından Türkiye'ye geldi. **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüsü olarak, depremin en çok etkilediği illerden Hatay'da vatandaşlarla bir araya gelen Strik, biraz olsun deprem psikolojisinden uzaklaştırmak istediği çocuklarla oynuyor, çeşitli aktivitelere katılıyor. Strik, elinden geldiğince depremezdelele bir arada olmaya çalıştığını söyledi.

Bu coğrafyayı tanıdığını belirten Strik, "Televizyon programı kapsamında bu bölgede defalarca bulundum. Depremin etkilediği şehirler, iyi bildiğim ve çok sevdiğim yerler. Şanlıurfa, Gaziantep, Adana, Kahramanmaraş, Hatay... Şu anda buraları geziyorum, bakıyorum ve inanamıyorum." dedi.

EVLERİNE KONUK OLDUĞU AİLELERİ DÜŞÜNÜYOR

Strik, 5 yıl boyunca yaptığı belgesel programı sayesinde birçok aileyle tanışma fırsatı bulduğunu dile getirdi. Depremin bölgedeki hemen hemen herkesi etkilediğini anlatan Strik, "Belgesel çekimlerim kapsamında evlerinde kaldığım, konuk olduğum aileler, 'Acaba şu an ne yapıyor?' diye düşünüyorum.

Bazılarını telefonla aradım, ulaşamadım. Haber yok. Çok zor bir durum." diye konuştu.

Hatay'daki depremin çok yıkıcı olduğuna dikkati çeken Strik, şöyle devam etti: "Antakya'yı gezdim. Dünyada böyle bir şey yok. Ramazan ayında çadırda kalan insanlarla bir araya geldik. Onlarla görüşüp, muhabbet ediyorum, hal hatır soruyorum. Önemli olan onlar. Daha önce buraya gelmek istiyordum ama sağlık sorunumdan dolayı gelemedim. Bu insanlar ve çocuklar için Türk vakıfları ve dernekleri durmadan çalışıyor. Sadece devlet değil, özel şirketler de bu işin içinde. Bu çok iyi bir şey. Yardımlaşma ve dayanışma konusunda çok iyi bir ülke. Buraların yeniden eski günlerine döneceğini düşünüyorum." (AA)



ÇOCUKLARA MORAL VERDİ VE HEDİYELER DAĞITTI

Boşnak asıllı Avustralyalı oyuncu ve televizyon programcısı Reshad Strik, asrın felaketindeki depremlerden etkilenen şehirlerdeki konteyner kentlerde yaşayanları ziyaret ederek, moral vermeye çalışıyor. TRT Belgesel kanalında "Ailenin Yeni Üyesi" isimli kültür programıyla Türkiye'deki birçok şehri gezerek tanıtımını yapan Strik, biraz olsun deprem psikolojisinden uzaklaştırmak istediği çocuklarla oynadı, onlara hediyeler verdi.

Arife Çiçekleri Bu Yıl Da Açtı



Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** Katkısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi işbirliği ile geleneksel hale gelen "Arife Çiçekleri İyilik ve Dayanışma Buluşmaları" bu yıl da düzenlendi.

Muğla İl Müftülüğü konfe-

rans salonunda düzenlenen programda konuşan Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, geçen yıllarda olduğu gibi mesafesi uzak ama kardeşliği yakın olan Danimarka'dan Türk vatandaşların desteklerini ulaştırmanın sevincini yaşadıkla-

rını dile getirdi.

Destek veren tüm hayırseverlere teşekkür eden Çapçı, gönül köprüsü ile Ramazanın bereketlendiğini ifade etti.

İyilik ve Dayanışma buluşmasında Müftü Çapçı tarafından sorulan sorulara doğru cevap verenlere kitap hediye

edilirken, alışveriş kartları Müftü Çapçı ve Din Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Kurumahmut tarafından verildi.

Verilen kartlar ile Arife çiçekleri çocuklar diledikleri gibi alışveriş yapmanın sevincini yaşadı.

○ **HABER MERKEZİ**





Din Görevlilerinden Vefa İftarı

Köyceğiz İlçe Müftülüğü Din Görevlileri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Köyceğiz Şubesi ortaklaşa Köyceğiz Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencilerine Vefa İftarı düzenlediler.

Diyanet Vakfı Köyceğiz Şubesi ile İmam-Hatipler, Kuran Kursu Öğreticileri Müftülük Gençlik Koordinatörleri Din Hizmetleri Uzmanı Mustafa Özdil, Vaiz Rauf Evleksiz ve gençlik koordinatörlüğü üyelerinin birlikte organize ettiği İmam-Hatip Lisesi öğrencilerine yönelik vefa iftar iyilik sofrası Belediye Kulak Mesire Alanında kuruldu.

İftara Köyceğiz Kayma-

kamı Mustafa Maslak, Belediye Başkanı Kâmil Ceylan, İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz, daire amirleri, hayırseverler, müftülük çalışanları, İmam-Hatip Lisesi öğrencilerinin tamamı, öğretmenler ve okul idarecileri katıldı. İftar öncesi İmam-Hatip Lisesi öğrencileri Kur'an Kerim tilavetinde bulundular. İftarın açılmasından sonra dua edilip programa geçildi. Yapılan konuşmalardan sonra İmam-Hatip Lisesi öğrencilerine hayırseverlerimiz tarafından bayram hediyesi ve **Diyanet Vakfı** Köyceğiz Şubesince de **Diyanet İşleri Başkanlığının** Kur'an Yolu meali takdim edildi.

İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz Vefa İftarı konuşmasında, "On bir ayın Sultanının bizlere vedaya hazırlandığı Ramazan'ı Şerifin son günlerinde Müftülük çalışanları olarak mezun olduğumuz okullarımıza İmam-Hatip Liselerimize vefamızı bizlerden sonra bu okullarda okuyan öğrencilerimizle birlikte iftar ederek ve onlarla bir arada olarak göstermek istedik. İftarımıza teşriflerinden dolayı başta Sayın Kaymakamız olmak üzere tüm misafirlerimize ve öğrencilerimize şükranlarımızı sunuyorum. Öğrencilerimizi sevindiren hayırseverlerimize gönülden teşekkür ediyorum. Kuran ayı Ramazan'da öğrencilerimize ömür boyu yanlarından ayırmamaları ve başucu kitabı haline getirmeleri arzusuyla **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** meal-



li Kur'an Kerimini de hediye ediyoruz. Ben tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum. Hepsinin istedikleri Üniversitelere yerleşmelerini ve ömür boyu başarılarının daim olmasını temenni ediyorum tüm misafirlerimize Vefa İftarı soframızı şereflendirdikleri için bir kez daha teşekkür ediyorum." dedi.

Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak ile Belediye Başkanı Kâmil Ceylan da konuşmalarında; Müftülüğün İmam-Hatip Lisesi öğrencilerine yönelik düzenlediği İftar Sofrası için Müftülük çalışanlarına özellikle Din görevlilerine ve emeği geçen herkese teşekkür eder öğrencilerimize de başarılar dileriz" temennisinde bu-

lundular.

Konuşmaların ardından öğrenciler hediyelerini;

Kaymakam Mustafa Maslak, Belediye Başkanı Kâmil Ceylan, Hayırseverlerimiz, İlçe Emniyet Müdürü Selçuk Özdemir, İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Ten, İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz, İlçe Yazı İşleri Müdürü Fatih Göktürk, İlçe Milli Eğitim Müdürü Kerem Karahan, Devlet Hastanesi Başhekimisi Abdurrahman Kül, İlçe Sosyal Yardımlaşma Vakfı Müdürü Ercan Ceylan, İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Abdullah Gümüş ve İlçe Gençlik Spor Müdürü Mehmet Kaleli'nin elinden aldılar.

○ HABER MERKEZİ



İyilik sofrası kuruldu

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeye yardımlarını sürdüren Giresun İl Müftülüğü iyilik sofralarıyla da depremden etkilenen vatandaşlarla buluşuyor. Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi organizasyonunda ilde misafir edilen deprezede ailelere yönelik iftar programı düzenlendi. Manevi Danışman Güssüm Yayla koordinesinde Gaziler Mahallesi'nde iftar sofrası kuruldu. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda depremden hayatını kaybedenler için dua edildi. Programda depremden etkilenen aileler ile bir araya gelen İl Müftüsü Ramazan Topcan, afette hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi.

"TÜM İMKANLAR SEFERBER EDİLDİ"

Diyanet personeli ve TDV gönüllülerinin depremden etkilenenler için insani yardım ve destek çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü ifade eden Müftü Topcan, "İstek ve talepleriniz karşısında burada gördüğünüz mavi yerekli TDV gönüllülerimiz vasıtasıyla bize ulaşın. Unutursak hatırlatın lütfen. Arkadaşlarımız vasıtası ile bize rahatlıkla ulaşabileceğinizi bilmenizi isterim. **Diyanet** ailesi olarak, Giresunlular olarak her daim sizlerin yanınızdayız. Başaracağız, endişeniz olmasın. Soframızı teşriflerinizden dolayı hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Rab-bim oruçlarınızı kabul buyursun. Bu vesile ile aynı sofrada buluşmamıza vesile olan manevi danışman hoca hanım kardeşlerimize huzurlarınızda çok teşekkür ediyorum. Rab-bim yer gök razı olsun." diye konuştu.

■**Haber Merkezi**



Depremzedeler için iftar sofrası kuruldu

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeye yardımlarını sürdüren Giresun İl Müftülüğü iyilik sofralarıyla da depremden etkilenen vatandaşlarla buluşuyor.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi organizasyonunda ilde misafir edilen depremzede ailelere yönelik iftar programı düzenlendi.

Manevi Danışman Güssüm Yayla koordinesinde Gaziler

Mahallesi'nde iftar sofrası kuruldu. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda depremde hayatını kaybedenler için dua edildi. Programda depremden etkilenen aileler ile bir araya gelen İl Müftüsü Ramazan Topcan, afette hayatını kaybedenlere rahmet, yaralılara

acil şifalar diledi.

"En güçlü silahımız birlik ve beraberliğimizdir"

Asrın felaketi olarak nitelenen depremlerin ilk anından itibaren büyük bir yardım seferberliği başlatıldığını vurgulayan İl Müftüsü Topcan, "Devlet millet el ele yaralarımızı hep birlikte sarıyoruz. Deprem afeti, zor zamanlarda millet olarak kenetlenmenin önemini bizlere bir kez daha hatırlatmıştır. Bir millet evini, apartmanını kaybedince değil, dayanışma ve yardımlaşma duygusunu kaybederse yıkılır. Bir ve beraber oldukça üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir şey yoktur. Malatya'da görevlerini yeni ekiplere devrederek ilimize dönen manevi destek ekibimiz normalleşmeye dair çok güzel şeyler anlattı. Birbirimize daha çok sarılarak, daha çok kucaklaşarak zor günler-

den güçlenerek çıkacağız. Rabbim devletimizi, milletimizi var etsin." dedi.

"Tüm imkanlar seferber edildi"

Diyanet personeli ve TDV gönüllülerinin depremden etkilenenler için insani yardım ve destek çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü ifade eden Müftü Topcan, "İstek ve talepleriniz karşısında burada gördüğünüz mavi yelekli TDV gönüllülerimiz vasıtasıyla bize ulaşın. Unutursak hatırlatın lütfen. Arkadaşlarımız vasıtasıyla bize rahatlıkla ulaşabileceğinizi bilmenizi isterim. Diyanet ailesi olarak, Giresunlular olarak her daim sizlerin



yanınızdayız. Başaracağız, endişeniz olmasın.

Soframızı teşriflerinizden dolayı hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Rabbim oruçlarınızı kabul buyursun. Bu vesile ile aynı sofrada buluşmamıza vesile olan manevi danışman hoca hanım kardeş-

lerimize huzurlarınızda çok teşekkür ediyorum. Rabbim yer gök razı olsun." diye konuştu.

İftar programına Şube Müdürü İsmail Aydın, Manevi Danışmanlar Emine Yurt, Asiye Cesur, Birgül Pehlivan, depremden etkilenen vatandaşlar ve çocukları katıldı.



Depremzede Aileler İftarda Buluştu



Isparta Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi organizasyonunda ilde misafir edilen depremzede ailelere yönelik iftar programı düzenlendi. Önceki gün Necip Camii Hayır Çarşısında Kur'an-ı Kerim, ilahi ve ezgilerin okunmasından sonra başlayan iftar programına İl Müftüsü Bayram Şahin, din görevlileri ve depremzede aileler katıldı. >4



Depremzede Aileler İftarda Buluştu

Isparta Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Isparta Şubesi organizasyonunda ilde misafir edilen depremzede ailelere yönelik iftar programı düzenlendi.

Önceki gün Necip Camii Hayır Çarşısında Kur'an-ı Kerim, ilahi ve ezgilerin okunmasından sonra başlayan iftar programına İl Müftüsü Bayram Şahin, din görevlileri ve depremzede aileler katıldı.

Müftü Şahin, iftarın ardından yapmış olduğu konuşmasında "6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremler sonrası



ilimizde misafir edilen depremzede kardeşlerimizin, geldikleri ilk günden itibaren maddi ve manevi olarak her zaman yanlarında olmaya gayret gösterdik. Bugün de depremzede kardeşlerimiz Ramazan ayını buruk geçirmesinler diye her gün hayırseverlerin katkılarıyla iftar sofrası kurduk. İyilik sofrasının kurulmasına vesile olan hayırseverlere ve davetimize icabet eden depremzede kardeşlerimize teşekkür ederiz" dedi ve depremde vefat edenler için dua etti.

YASİN ŞİŞMAN



“Zekat konusunda halk doğru bilgilendirilmeli”

“Ramazan ve Zekât İyilik Buluşmaları” programında konuşan İl Müftüsü Sinan Kazancı, Türkiye Diyanet Vakfının zekât konusunda önemli çalışmalar yürüttüğünü, bu hizmetlere sahip çıkılıp, zekât konusunda halkın doğru bilgilendirilmesi gerektiğini belirtti



Diyanet İşleri Başkanlığı'na başlatılan “Ramazan ve Zekât İyilik Buluşmaları” programı, il merkezinde faaliyet gösteren Miftah Kur’an Kursunda yapıldı. Programa; İl Müftüsü Sinan Kazancı, Başkanlık Müşaviri Özcan Gökçebey, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, İl Vaizleri, Şube müdürleri, il-ilçe zekât koordinatörleri ve hocalar katıldılar.

İl Müftüsü Sinan Kazancı yaptığı açış konuşmasında, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının zekât konusunda önemli çalışmalara imza attığını belirtti. Kazancı, yapılan bu hizmetlere sahip çıkılması ve zekât konusunda halkın doğru bilgilendirilmesi gerektiğini ifade etti. Zekât konusuyla ilgili sunum yapan Diyanet İşleri Başkanlık Müşaviri Özcan Gökçebay, “Bizler din görevlileri olarak toplumu, zekât ibadeti ve önemi hakkında bilgilendirmek ve insanlara zekâtlanı nasıl ve nelerle vermeleri gerektiğini doğru anlatmakla sorumluyuz.” dedi. >> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**





MÜFTÜLÜK DEPREMİN YARALARINI SARİYOR

Deprem bölgesindeki geçici konut ihtiyacını karşılamak için harekete geçen Balıkesir İl Müftülüğü tarafından yaptırılan 500 yaşam konteynerinden ilk etapta 42 tanesi deprem bölgesine gönderildi.

Türkiye genelinde Müftülükler ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) işbirliğiyle Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen vatandaşların yaraları sarılmaya devam ediyor. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV), "Asrın Felaketi"nin yaşandığı 11 ilde depremezdelelerin yüzlerini güldürmek adına birçok ilde konteynerler yaptırıyor. Bu kapsamda Balıkesir'de yaptırılan

500 yaşam konteynerinden 42 tanesi, İl Müftüsü Celal Sürgeç tarafından edilen dualarla yola çıktı. "İLK GRUP KONTEYNER SEVKİYATINI YAPTIK" Düzenlenen uğurlama programı vesilesiyle hayırsever vatandaşlara teşekkür eden Müftü Sürgeç; "[Türkiye Diyanet Vakfı](#) ve AFAD

İşbirliğinde gerçekleştirilen kampanya kapsamında ilimiz organize sanayiinde yaptırılmakta olan 500 yaşam konteynerinin ilk grup sevkiyatını gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Rabbin o bölgedeki kardeşlerimizin yar ve yardımcısı olsun. Rabbin ülkemize bir daha böyle büyük afetler yaşatmasın" dedi. **Serhat ŞENKÖKCÜ**



Nevşehir'de iyilik sofrası kuruldu

Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, uluslararası öğrencilerle iyilik sofrasında buluştu.

Nevşehir İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından Diyanet Gençlik Merkezinde Nevşehir' de öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilere yönelik iftar programı düzenlendi.

Düzenlen programa Müftü Kazım Güzel, Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şube Sorumluları ve öğrenciler katılım sağladı.

Nevşehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi, Hacı Pembe Avlanmaz Kur'an İl-

imleri Diyanet Gençlik Merkezinde Nevşehir' de Öğrenim gören Uluslararası öğrencileri iftarda İyilik Sofrasında misafir etti. İl Müftüsü Kazım Güzel iftar sonrası öğrencilerle yakından ilgilenerek bir süre sohbet etti. Daha sonra Müftü Güzel açıklamalarda bulunarak şu ifadelere yer verdi "Bu sofraya cihan şümül bir dinin ihdas etmiş olduğu, evrensel bir kardeşliğin iftar sofrası uhuvvet buluşmasıdır. Bunun için çok anlamlı ve pek bereketlidir." dedi.

HABER: MEHMET ÖZDEMİR



İyilik buluşmaları devam ediyor



Diyaret İşleri Başkanlığı tarafından başlatılan Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları programı, ilimiz Miftah Kur'an Kursunda gerçekleştirildi

Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları programı İl Müftüsü Sinan Kazancı, Başkanlık Müşaviri Özcan Gökçebey, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, İl Vaizleri, Şube müdürleri, il-ilçe zekat koordinatörleri ve hocalarımızın katılımıyla gerçekleştirildi. İl Müftüsü Sinan Kazancı yaptığı açış konuşmasında, **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** zekat konusunda önemli çalışmalara imza attığını, dolayısıyla bizim bu hizmetlere sahip çıkmamız ve zekat konusunda halkın doğru bilgilendirilmesi gerektiğini söyledi. Zekat konusuyla ilgili sunum yapan Başkanlık Müşaviri Özcan Gökçebey, "Bizler din görevlileri olarak toplumu, zekat ibadeti ve önemi hakkında bilgilendirmek ve insanlara zekatlarını nasıl ve nerelere vermeleri gerektiğini doğru anlatmakla sorumluyuz" dedi. **ODAK HABER**

Depremzedeler için iftar sofrası kuruldu

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeye yardımlarını sürdüren Giresun İl Müftülüğü yıllık sofralarıyla da depremden etkilenen vatandaşlarla buluşuyor. Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi organizasyonunda ilde misafir edilen depremzedelere yönelik iftar programı düzenlendi. Manevi Danışman Güssüm Yayla koordinesinde Gaziler Mahallesi'nde iftar sofrası kuruldu. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda depremde hayatını kaybedenler için dua edildi. Programda depremden etkilenen aileler ile bir araya gelen İl Müftüsü Ramazan Topcan, afette hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralıları acil şifalar diledi.

"TÜM İMKANLAR SEFERBER EDİLDİ"

Diyanet personeli ve TDV gönüllülerinin dep-

remden etkilenenler için insani yardım ve destek çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü ifade eden Müftü Topcan, "İstek ve talepleriniz karşısında burada gördüğünüz mavi yelekli TDV gönüllülerimiz vasıtasıyla bize ulaşın. Unutursak hatırlatın lütfen. Arkadaşlarımız vasıtası ile bize rahatlıkla ulaşabileceğinizi bilmenizi isterim. Diyanet ailesi olarak, Giresunlular olarak her daim sizlerin yanınızdayız. Başaracağız, endişeniz olmasın. Soframızı teşekkürlerimizden dolayı hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Rabbinizi kabul buyurun. Bu vesile ile aynı sofrada buluşmamıza vesile olan manevi danışman hoca hanım kardeşlerimize huzurlarınızda çok teşekkür ediyorum. Rabbiniz yer gök razı olsun." diye konuştu.

■ Haber Merkezi



Sinop'tan deprem bölgesi Hatay'a insani yardım malzemesi gönderildi

Sinop'tan, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay'a bir tır insani yardım malzemesi gönderildi.



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hazırlanan yardım tırının Hatay'a uğurlanması amacıyla düzenlenen programda konuşan Sinop Vali Vekili Abdullah Şahin, deprem bölgesine yardımlarının aralıksız devam ettiğini söyledi. Üç gün içinde Hatay'a üç tır dolusu insani yardım malzemesi göndereceklerini vurgulayan Şahin, "Tırların hazırlanmasında emeği geçen herkese çok teşekkür ediyoruz. Sayın Valimiz de Hatay'da çalışmalarını sürdürüyor. Biz de buradan çalışmalara destek veriyoruz." dedi.

Konuşmaların ardından dua edildi ve yardım tır, AFAD aracılığıyla Hatay'a uğurlandı.

AA

Karatay'da imam hatipler ziyaret edildi

Misafiriniz Var projesi kapsamında Konya İl Müftü Yardımcısı Hüseyin Avni Böge ve Meram Sarraflar Çarşısı İmam-Hatibi Mehmet Erarabacı, Karatay Yarma Mahallesi Muhtarı Mehmet Ünal ve Mahalle İmam Hatiplerini ziyaret ettiler. Ziyarete ülkemizde meydana gelen depremlerden etkilenen depremzedelere **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlara dair bilgilendirme yapıldı ve teravih namazında vaaz ve irşad hizmetinde bulunuldu. Konya İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülük Vaiz ve Din Görevlileri de, Real Ayakkabı, Anteplioğlu Tekstil, Öz Parlak Tekstil, Gençel Makina, Karatay Emaye Metal, Noktalı Fikir Reklam, Terziler Odası, Güvenal Döküm, Noras Un ve Hs Yıldırım Metalurji firmalarını ziyaret ettiler. Misafirperverlikleri için firma yetkilileri ve çalışanlarına teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ



Genç Hafızlar İyilik Sofrasında Buluştu



Türkiye
Diyamet Vakfı
(TDV) Kara-
bük Kadın
.../ 3'de



Genç Hafızlar İyilik Sofrasında Buluştu

Kolları ve Gençlik Kolları Koordinatörlüğü organizesiyle Hafızlık Kur'an Kurslarında eğitim gören genç hafızlar iyilik sofrasında buluştu.

Düzenlenen iftar programı, İl Müftüsü Ercan Aksu, İl Müftü Yardımcıları, Öğreticiler ve öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşti. İl Müftüsü Ercan Aksu yaptığı konuşmada, "Siz genç hafızlarımızla, Ramazan'ın bereketini paylaşmanın güzelliğini ve iftarın sevincini birlikte yaşamaktayız.

Bu iyilik sofrasında, katkıda bulunan ve emeği geçen tüm Değerli

Hocalarımıza ve katılımlarınızdan dolayı sizlere çok teşekkür ediyorum" dedi.

Program İl Müftüsü Ercan Aksu tarafından kıldırılan te-

ravih namazı ve dua ile sona erdi. **(Nurettin Acar)**



Zekat Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Karabük İl Müftülüğünde" 2023 yılı Ramazan ve Zekat-İyilik Buluşmaları" kapsamında bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Diyanet İşleri
Başkanlığı Göç
ve Manevi
Destek
Hizmetleri Daire
Başkanı Ahmet
Sünetci'nin
katılımı ve
sunumuyla
düzenlenen
toplantıya, İl
.../ 8'de





Zekat Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Müftüsü Ercan Aksu, İl Müftü Yardımcıları, Vaizler, Şube Müdürleri, Din Görevlileri ve Kur'an Kursu Öğreticileri katıldı. Toplantı; Kur'an-ı Kerim tilaveti, İl Müftüsü Ercan Aksu'nun açılış konuşması ile başladı.



Müftü Aksu'nun konuşmasının akabinde Göç ve Manevi Destek Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Süneci konuşma yaptı. Süneci; **Diyanet İşleri Başkanlığının** 2023 yılı Ramazan ayı temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediğini belirterek, Başkanlığın zekat hizmetleri hakkında

katılımcılara bilgiler verdi. Süneci; Müslüman toplumlarda sosyal hayatın vazgeçilmez bir unsuru, yardımlaşma ve dayanışma duygularının temel dinamiği olan infak kültürüyle, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yurt içinde ve yurt dışında mazlum, mağdur ve ihtiyaç sahiplerine ulaşabilme imkanı elde ettiğini dile getirdi. **(Hayrettin Yıldırım)**

• • •

AKÇAKALE'DE RAMAZAN KOLİSİ DAĞITILDI

HABER MERKEZİ

Şanlıurfa Akçakale İlçe Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) şubesi, mübarek ramazan ayı kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere "ramazan kolisi" dağıtımında bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı Akçakale



Şubesi ve İlçe müftülüğünün başlattığı hayır hareketine, hayırseverler destek verdi. İçerisinde gıda malzemelerinin bulunduğu paketler özenle hazırlanarak, ailelerin evlerine kadar teslim edildi.



Daha öncesinden belirlenen öksüz, yetim ve ihtiyaç sahibi 100 aileye ramazan kolilerinin dağıtımı gerçekleştirildi. Ayrıca ailelere, nakdi ve giyim yardımı da yapıldı. Hayırseverlerin destekleriyle yardımlar ramazan ayı boyunca sürecek.

Türkiye Diyanet Vakfı kitap bağışladı

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezince Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğüne, hükümlülerin topluma kazandırılmasına destek olunması amacıyla başlatılan "Kitap İyileştirir" kampanyası kapsamında Kars Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Kütüphanelerine Kitap Bağışısı yapıldı.

Adalet Bakanlığı'nın "Kitap İyileştirir" sloganıyla başlattığı kitap kampanyasına Türkiye Diyanet Vakfı ve Kars İl Müftülüğü tarafından yapılan kitap bağışları nedeniyle Kars Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Amanvermez Türkiye Diyanet Vakfı adına İl Müftüsü ve TDV Kars Şube Başkanı Hamza Bayram'a teşekkür etti.

Kampanyaya Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV yayınlarından oluşan kitapları kurum adına hediye ederek destekte bulunan Müftü Bayram ise, "Her kitabın bir hayatı iyileştirmesini temenni ediyorum." dedi.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Yaralar sarılıncaya kadar tüm gücümüz ve imkanımızla deprem bölgesindeyiz”

<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz/ar-AA19ROtT>

<https://yalovadabugun.com/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz/>

<https://www.malatyaguncel.com/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem--2280382h.htm>

<https://www.ogunhaber.com/genel/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz-2426028h.html>

<https://www.t4haber.com.tr/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz/469813/>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz-h1802557.html>

<https://www.nehaber24.com/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz>

<https://www.gazeteabc.com/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz/456401/>

<https://www.sha.com.tr/tdv-genel-muduru-turan--yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz-/213298/>

<https://www.haberinsaati.com/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz/100260/>

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz-4282949/>

<https://www.memleket.com.tr/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-2210106h.htm>

<https://www.objektifturkiye.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz-19608.html>

<https://objektifturkiye.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz-19608.html>

<https://www.ekovitrin.com/genel/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz-h857287.html>

<https://www.sanliurfagazetesi.com/yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz/126118/>

<https://www.sanliurfagazetesi.com/yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz/126094/>

<https://www.olay53.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-1220630.htm>

<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz-479523.html>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/tdv-genel-muduru-turan-yaralar-sarilincaya-kadar-t-1051884228/>

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-yaralar-sarilincaya-kadar-deprem-bolgelerinden-ayrilmayacak-11440h.htm>

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30851530-turkiye-diyamet-vakfinin-deprem-bolgesindeki-yardim-faaliyetleri-devam-ediyor>

Hatay'da afeti yaşayan çocuklar ramazan etkinlikleriyle eğlenceli vakit geçiriyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/hatayda-afeti-yasayan-cocuklar-ramazan-etkinlikleriyle-eglenceli-vakit-geciriyor>

<https://www.istiklal.com.tr/foto-galeri/hatayda-afeti-yasayan-cocuklar-ramazan-etkinlikleriyle-eglenceli-vakit-geciriyor/752532>

40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı önemli yazarların söyleşilerine ev sahipliği yaptı

<https://www.dunyabizim.com/havadis/geleneksel-ramazan-fuari-icin-son-gunler-h48357.html>

Ramazan ve zekat çalışmaları ile ilgili tanıtımlar devam ediyor

<https://www.medyagazete.com/haber/hakkaride-ramazan-dolu-dolu-gecti-679397>

<https://www.iha.com.tr/hakkari-haberleri/hakkaride-ramazan-dolu-dolu-gecti-4283802/>

<https://www.t4haber.com.tr/hakkari-de-ramazan-dolu-dolu-gecti/470156/>

<https://www.ogunhaber.com/genel/hakkari-de-ramazan-dolu-dolu-gecti-2426369h.html>

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2153894-hakkari-de-ramazan-dolu-dolu-geci>
<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-fakirullahoglu-ramazanda-herkese-ulasmaya-calistik>
<https://www.hakkarihabetv.com/ramazan-ayinda-herkese-ulasmaya-calistik-62847h.htm>
<https://www.hakkarihalkinsesigazetesi.com/ramazan-ayinda-herkese-ulasmaya-calistik-11488h.htm>
<https://www.muftulukhaber.com/ispartada-ramazan-standi-kuruldu/14289/>
<https://www.kanal15.com.tr/haber/fitre-ve-zekatlar-muftuluk-araciligi-ile-ihiyac-sahiplerine-ulasacak.html>

TDV Genel Müdürü İzani Turan Konya'da düzenlenen geleneksel iftar programına katıldı, vaaz verdi

<https://www.pusulahaber.com.tr/tdv-genel-muduru-izani-turan-konyada-iftara-katildi-1722108h.htm>
<https://www.muftulukhaberler.com/konya-da-turkiye-diyamet-vakfi-geleneksel-iftar-programi-gerceklestirildi/26681/>
<https://www.yenihaberden.com/izani-turan-konyada-vaaz-etti-1772468h.htm>

Ramazanda depremzedelere yönelik çalışmalar devam ediyor

<https://www.dengegazetesi.com.tr/deprem-bolgesine-yardim-malzemesi-gonderildi-165869h.htm>
<https://karadenizlife.com/sinoptan-deprem-bolgesi-hataya-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/>
<https://www.hendekhaber.com.tr/deprem-sonrasi-hendeki-gelen-aileleri-yalniz-birakmiyorlar>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/depremzede-vatandaslar-icin-iftar>
<https://www.diyanehaber.com.tr/boluda-minikler-ramazan-kolisi-hazirladi>
<https://www.alucrahaber.com/haber/14770059/alucra-muftulugu-depremzedelerin-yaninda-olmaya-devam-ediyor>
<https://www.medyahatay.com/antakyada-bursalilarin-kurdugu-konteyner-kentlerde-6-bin-depremzede-barinacak>
<https://bilecik11.com/muftuluk-yetkilileri-depremzede-ziyaretlerine-devam-ediyor/>
<https://www.saraymedya.com/depremzedelere-ramazan-yardimlari-yapiliyor/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/gokcebeyden-deprem-bolgesine-kardes-yardimi>
<https://www.muglagazetesi.com.tr/yatagan-muftulugunden-anlamli-yardim-143395h.htm>

TDV Kadın Kolları depremzede anneleri ziyaret ederek bebek bohçası hediye etti

<https://www.duzcetv.com/bolu-yerel-haberleri/135625-yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi>
<https://www.olay53.com/haber/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi-1220365.htm>
<https://www.abamedya.com/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi/8012/>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi-1051883939/>
<https://www.boludabolu.com/haber/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi-5f639cd>
<https://vnexplorer.net/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi-s1479604.html>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi/ar-AA19Rd3s>
<https://www.malatyaguncel.com/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi-2280101h.htm>
<https://www.ogunhaber.com/genel/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi-2425625h.html>
<https://www.gazeteabc.com/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi/456081/>
<https://www.beyazgundem.com/bolu/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi-h1802228.html>
<https://www.nehaber24.com/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2153248-yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi>
<https://www.iha.com.tr/bolu-haberleri/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi-4282192/>
<https://www.ivrindigazetesi.com/haber/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi-4015>
<https://www.linehaber.com.tr/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi/>
<https://www.kackar53.com/tefekkur/rize-muftulugununhayata-baslarken-projesi-devam-ediyor-h23924.html>
<https://www.sindirigihaber.com/yeni-dogum-yapan-annelere-bebek-bohcasi/1993/>

TDV zekat hesaplama uygulaması

<https://www.istanbulgazetesi.com.tr/zekat-nasil-hesaplanir-diyamet-2023-gunluk-hesaplama-robotunu-acti>

İyilik sofraları depremzedeler için kuruldu

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftulugun-iyilik-tencereleri-depremzedeler-icin-kayniyor>
<https://www.muftulukhaber.com/muftulugun-iyilik-tencereleri-depremzedeler-icin-kayniyor/14288/>
<https://www.akhisarmedya.com/akhisar-da-depremzede-aileler-iftarda-bulustu/11806/>
<https://www.akhisarhaber.com/akhisarda-depremzede-aileler-iftarda-bulustu-52680h.htm>
<https://www.akhisargozde.com/akhisar-da-depremzede-aileler-iftarda-bulustu/18129/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/bulgaristanli-musulmanlar-iftarini-depremzedelerle-paylasti>
<https://giresungazete.com.tr/depremzedeler-icin-iftar-sofrasi-kuruldu-2/>
<https://www.haberakhisar.com/haber/depremzede-aileler-iftarda-bulustu/15452/>

Ülke genelinde iyilik sofraları kuruluyor

<https://haberburdur.com/bucak-ta-iyilik-sofrasi>
<https://www.kanal15.com.tr/haber/kaymakam-tanrikulu-iftar-programina-katildi.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-tasci-adanamizda-genclerimizle-ramazan-coskusunu-yasiyoruz>
<https://www.muskarahaber.com/il-muftusu-kazim-guzel-uluslararası-ogrencilerle-iftarda-bulustu>
<https://www.nnchaber.com/bucak-ta-iyilik-sofrasi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/sevgi-evlerinde-cocuklar-iyilik-sofrasında-bulustu>
<https://www.yarin11.com/bilecik-muftulugunden-universiteli-ogrencilere-iftar-sofrasi>
<https://www.muglaturk.com/haber/din-gorevliyelerinden-vefa-iftari-3264.html>
<https://www.gunaydinmilas.com/haber/din-gorevliyelerinden-vefa-iftari-2710.html>
<https://www.bilecikhaber.com.tr/ramazan-atolyesi-miniklerine-iftar-verildi-351840h.htm>
<https://www.haberburdur.com/bucak-ta-iyilik-sofrasi>
<https://bilecik11.com/atolyenin-minikleri-tekne-oruclarini-birlikte-acti/>

TDV yayınlarından sinema filmi: 'Sahibini Arayan Madalya.'

<https://www.aksam.com.tr/yazarlar/bedir-acar/unutulmaz-filmler/haber-1358597>

Eskişehir'de Diyanet Yayınları Sergisi açıldı

<https://www.saraymedya.com/diyamet-yayinlari-sergisi-acildi/>

Kars'ta TDV Gençlikten öğrencilere tatil ve bayram hediyesi

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-genclikten-ogrencilere-tatil-hediyesi>
<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/gundem/15/04/2023/kars-tdv-genclikten-ogrencilere-tatil-ve-bayram-hediyesi>
<https://www.muftulukhaberler.com/kars-ta-tdv-genclikten-ogrencilere-tatil-ve-bayram-hediyesi/26661/>
<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/gundem/15/04/2023/kars-tdv-genclikten-ogrencilere-tatil-ve-bayram-hediyesi/galeri/1>

Ramazan ve zekat çalışmaları ile ilgili tanıtımlar devam ediyor

<https://www.tekirdagyenihaber.com/2023/04/14/tekirdagda-ramazan-ve-zekat-iyilik-bulusmasi-duzenlendi/>
<https://www.gumuskoza.com.tr/haber/14772605/gumushanede-zekat-bilgilendirmesi-yapildi>
<https://www.03afyon.com/2023/04/16/zekat-konusunda-halk-dogru-bilgilendirilmeli/>
<https://www.odakgazetesi.com/haber/108097/iyilik-bulusmalari.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-soykok-tdv-turkiyenin-en-buyuk-sivil-toplum-orgutudur>

Hayırseverler depremzedelerin ihtiyalarına duyarsız kalmadı

<https://ayturk.de/haberler/haberler-tuerkiye/minikler-kumbaralar-n-depremzede-kardesleri-icin-act>

<https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/miniklerden-depremzede-kardesleri-icin-cok-anlamli-destek-42251232>

<https://ahaber.de/haber/12811/minikler-kumbaralarini-depremzede-kardesleri-icin-acti>

<https://malumat24.com/minikler-kumbaralarini-depremzede-kardesleri-icin-acti/>

<https://kilimgazetesi.de/haber/minikler-kumbaralarini-depremzede-kardesleri-icin-acti-41559.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/minikler-kumbaralarini-depremzede-kardesleri-icin-acti>

<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/42482/kumbaralarini-depremzede-kardesleri-icin-bagisladilar.html>

<https://www.somakurtulus.com.tr/bayramlik-almalariicin-bagisladilar/>

Minik ğrencilerden anlamlı baėıő

<https://www.kutahyaninsesi.com/haber-minik-ogrencilerden-ihtiyac-sahibi-cocuklara-harclik-bagisi-32885.html>

Ramazan yardımları devam ediyor

<https://yeniigdirgazetesi.com/haber-ihiyac-sahiplerine-yardim-kartlari-ulastiriliyor-755>

<https://www.gunaydinmilas.com/haber/arife-cicekleri-bu-yil-da-acti-2697.html>

<https://kutahyaekspres.com/ilceler/hisarcikta-ihiyac-sahiplerine-ulasildi/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saat	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	15.04.2023	03:55:00	TV 5	KONUK:İZANİ TURAN	SAHUR VAKTİ	00:56:34
2	14.04.2023	17:41:29	DİYANET TV	GENÇLERDEN İHTİYAÇ SAHİPLERİNE DESTEK	ANA HABER	00:02:43
3	14.04.2023	17:44:12	DİYANET TV	UNUTURSAN YETİM KALIR	ANA HABER	00:02:55
4	14.04.2023	17:47:07	DİYANET TV	TDV MOBİL İKRAM ARACI İLE SAHADA	ANA HABER	00:01:59
5	14.04.2023	17:49:05	DİYANET TV	ORDUDA İYİLİK ÇARŞISI	ANA HABER	00:02:10
6	16.04.2023	17:41:42	DİYANET TV	BALIKESİR MÜFTÜLÜĞÜNDEN KONTEYNER DESTEĞİ	ANA HABER	00:01:33
7	16.04.2023	17:45:01	DİYANET TV	DİN GÖREVLİLERİ ÇOCUKLARI MUTLU EDİYOR	ANA HABER	00:02:45
8	14.04.2023	19:09:39	KANAL 15	FİTRE VE ZEKATLAR	ANA HABER	00:03:28
9	16.04.2023	03:46:27	BENGÜ TÜRK	KONUK: MURAT ÖZKAN	SAHUR VAKTİ	00:59:45
10	14.04.2023	10:02:38	KON TV	KONUK: HÜSEYİN AVNİ BÖGE	10'DAN SONRASI	00:40:11
11	14.04.2023	11:10:40	TV KAYSERİ	ŞEHR-İ RAMAZAN	ŞEHR-İ RAMAZAN	00:25:33